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Muutoksenhaku koskee Taipalsaaren kunnalta minulle tullutta tiedotetta, missä Virtasalmentien 
aloituspistettä ollaan muuttamassa nykyisestä paikasta Mantereentieltä toiseen paikkaan.  

Tähän asiaan on jo edesmennyt mieheni tehnyt aiemmin oikaisu-/muutoksenhaun ja Taipalsaa-
ren kunta on sen hyväksynyt, valitettavasti niitä asiakirjoja ei kunnan mukaan ole löytynyt. Nyt 
kuitenkin kunta jättää huomioimatta edellisen oikaisu-/muutoksenhaun ja sekä hylkää aiemmin 
tehneet päätöksensä.  
 
Keväällä 2023 sain mieheni, Matti Rahikainen, kuoleman jälkeen ensimmäistä kertaa minulle 
osoitetun kiinteistöveron, josta en saanut mitään tolkkua, vaikka olen ko osoitteessa asunut vaki-
tuisesti vuodesta 1987 lähtien ja ollut siellä kymmenen vuotta jo sitä ennen seurustelun/kihlautu-
misen merkeissä. Tästä johtuen pyysin kunnan teknisenosaston selvittämään meidän kuolinpe-
sän kiinteistöt. 

Selvityksen jälkeen minulle alkoi tulla postia/laskuja/yms väärällä Kansniementie-
osoitteella. Syy tähän osoitteenvaihdokseen oli kunnassa tehty päivitys meidän kiinteistöasioihin. 
Tästä on pääteltävissä, että aiemmin tehtyä Virtasalmentien päätöstä ei ole viety kunnan taholta 
loppuun asti ja näin ollen virheellinen osoite on noussut esille. 
 
Muutoksenhaun perusteluna pidän Virtasalmentien paikallishistoriaa liittyen Saikon Pakkalan ja 
Virtasalmesta avautuvan asutun saariston ”symbioosiin” sekä tiehoitokunnan selvyyden huomi-
ointia. 
 
Väärinnimetyn Virtasalmentien aloituspaikan oletan liittyvän aikaan, jolloin kylätiet nimettiin ja 
tässä tapauksessa pikiteiltä Virtasalmeen lähtevä tie sai nimekseen Kansniementie, jota se ei 
ole ollut koskaan. Oletettavasti kunnan elimissä ei ole ollut kylän/saariston historia tiedossa ja 
sen perusteella on tiet nimetty "viivottimella" asiaa enempi selvittämättä tai kyselemättä paikalli-
silta. 
Vuosilukua en muista milloin tuo tapahtui, vaikka jo tuolloin asuin Saikon Pakkalassa, mutta sen 
muistan, kun mieheni teki oikaisu-/muutoksenhaun Taipalsaaren kunnalle ja kunta sen hyväksyi. 
Tänä päivänäkin Mantereentien ja Virtasalmeen lähtevän tien kohdalla on tieviitta Virtasalmen-
tie. Ja nyt kunta haluaa kumota edelliset päätöksensä ja vaihtaa tieviitat ristiin, välittämättä siitä 
mikä on paikallishistoria.  
 
Liitteenä olevien vanhojen karttojen mukaan Kansniemeen on mennyt kärrytie kun Virtasalmeen 
on ollut jo autotie, vuoden 1971 kartat (liite 313408_1971_ote) . Sama jatkumo näkyy 1983 kar-
tassa ja vielä 2003 kartassa on nähtävissä teiden erot. 

Lisäksi Virtasalmi on ollut ja on edelleen merkittävä paikka saarelaisten kannalta, 
Virtasalmessa on parkkipaikka, venevalkama ja talvisin jäätie. Virtasalmentie palvelee ja on aina 
palvellut Jänkäsalon vakituisten asukkaiden ja silloin toimineen Päiviön leirisaarelaisten pääsyä 
linja-autolle ja hoitamaan asioitaan. Kun taas Kansniemellä ei ole vastaavanlaista historiaa, eikä 
käyttötarkoitusta. Joten mielestäni on itsestään selvää, että Virtasalmentie alkaa Mantereentieltä 
(liite Virtasalmentienviitta syyskuu 2023). 
 
Kuolinpesä kuuluu Virtasalmentien tienhoitokuntaan, edesmennyt appeni Aimo Rahikainen on 
"siirtänyt Virtasalmentien" pois vanhan tuvan nurkalta, mikä näkyy vuoden 1971 kartassa, kuolin-
pesällä on siihen tierasite (liite Kiinteistörekisteriote). Kunnan esittämä viittaus siihen, että osoit-
teen/tiehoitokunnan ei tarvitse pitää yhtä, olisi luonnosta, jos asuisin esim. Järvenpäässä tms, 
mutta nyt kuitenkin asun ja kuolinpesän kiinteistöt on kyseisen Virtasalmentien varrella. 

Lisäksi Virtasalmen yksityistienhoitokunnan asioiden hoitamisen vuosikymmeniksi 
eteenpäinkin olisi selvyyden vuoksi hyvä pitää nykyiset osoitteet paikoillaan (liite Virtasalmen yk-
sityistien jäsenluettelo 2023). 
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Palo- ja pelastustoimelta saamani selvityksen mukaan kuolinpesän osoite on ollut vuoteen 2021 
asti Virtasalmentie, kunnes mieheni kuolintapauksen yhteydessä palotarkastusohjelma on päivi-
tetty ja osoitteeksi on tullut virheellinen Kansniementie. Vielä tänä päivänäkin Taipalsaaren palo-
aseman paperikartoissa kuolinpesän kiinteistöt on Virtasalmentiellä. 
 
Pelastustoimelta saamani viestin mukaan kartat päivittyvät heillä kerran tai kaksi vuodessa, joten 
huoli siitä, ettei pelastustoimi pääse perille on aiheeton.  
 
GoogleMapsin karttojen päivitystä en tunne, mutta soittamalla pääsee perille! 
 
Edellä olleisiin asioihin vedoten, jo aiemmin edesmenneen mieheni tekemään oikaisu-/muutok-
senhakuun ja kunnan hyväksyntään, kylän historiaan sekä tiehoitokunnan selvyyden kannalta, 
pyydän säilyttämään teinviitat nykyisillä paikoillaan niin, että Virtasalmentien lähtee Mantereen-
tieltä ja Kansniementie eroaa myöhemmin Virtasalmentiestä. 
 
 
 
Ystävällisin terveisin 
 
Eija Rahikainen 
Virtasalmentie 11 A 
54960 Vehkataipale 
 
puh 040 555 1742 
 
 
 
Liitteet: 
 
Virtasalmentienviitta syyskuu 2023 
Kiinteistörekisteriote 
Virtasalmen yksityistien jäsenluettelo 2023  
313408_1971_ote 
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